
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2017

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:46

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 13/2012

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição de
gêneros alimentícios da alimentação escolar do mês de março para as Escolas Municipais e Centro
de Educação Infantil João Paulo II, tendo em vista o resultado do Pregão nº.6/2012 Anexos Contrato
13/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisição
de gêneros alimentícios da alimentação escolar do mês de março para as Escolas Municipais e
Centro de Educação Infantil João Paulo II, tendo em vista o resultado do Pregão nº.6/2012 Anexos
Contrato 13/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2012 00:00:00 Contrato 13/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2017/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-alimentacao-escolar-do-mes-de-marco-para-as-escolas-municipais-e-centro-de-educacao-infantil-joao-paulo-ii-tendo-em-vista-o-resultado-do-pregao-n62012-anexos-contrato-132012/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q1SLHrAn.pdf

